АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОНОМАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22  мая 2017     года                                                                                             № 9
                                             с. Пономарево
О внесении изменений в ПЗЗ
             В рамках исполнения пункта 4 перечня поручений Президента Российской Федерации от 11.06.2016 №Пр-1138ГС, поручения Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации Козака Д.Н.  от 28.07.2016 №ДК-П9-4520 в части приведения правил землепользования и застройки (ПЗЗ) в соответствие требованиям Градостроительного  кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   провести работу по внесению изменений в утвержденные «Правила землепользования и застройки части территории Пономаревского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края».
Глава сельсовета                                                                      А.Г.Горохов